
 

 

 

Uchwała Nr 19.2021.ZR 

Rady Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

z dnia 22 czerwca 2021 roku 

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia  

doktora habilitowanego  w dziedzinie nauk rolniczych w dyscyplinie zootechnika  

i rybactwo wszczętym na wniosek dr inż. Anny Elżbiety Zielak-Steciwko 

 

Na podstawie art. 221 ust. 5 i 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) w związku z art. 28 ust. 1 pkt 8 i ust. 4 tejże ustawy, Rada 

Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu uchwala co 

następuje: 

§ 1 

Rada Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu powołuje 

komisję habilitacyjną w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie 

nauk rolniczych w dyscyplinie zootechnika i rybactwo wszczętym na wniosek dr inż. Anny Elżbiety 

Zielak-Steciwko w dniu 2 marca 2021 roku w następującym składzie: 

 

Przewodniczący komisji  

Prof. dr hab. Jan Udała   Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie 

 

Recenzent komisji  

Dr hab. Anna Piliszek    Instytut Genetyki i Biotechnologii Zwierząt PAN w Jastrzębcu 

 

Recenzent komisji 

Dr hab. Tomasz Stankiewicz   Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie 

   

Recenzent komisji 

Prof. dr hab. Brygida Ślaska   Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie   

 

Recenzent komisji 

Prof. dr hab. Anna Sawa    Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy w Bydgoszczy 

 

Członek komisji 

Dr hab. Robert Bodkowski   Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 

 

Sekretarz komisji 

Dr hab. Magdalena Zatoń-Dobrowolska Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

/podpisano/ 

 

Przewodniczący  

Rady Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo  

 

 

                                               Dr hab. Heliodor Wierzbicki, prof. uczelni 


